

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนธรรม เขื่อน บ้านศรีโพธิ์ทอง หมู่ที่ 17 บ้านโนนธรรม ตำบลโนนแดง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,060 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,240.000	1.77	14,584.80	1.3642	2.41	19,896.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	412.000	742.64	305,967.68	1.3642	1,013.10	417,401.10

นกุล ณะแดนนอก

18 มิถุนายน 2567 16:44:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนธรรม เชื่อม บ้านศรีโพธิ์ทอง หมู่ที่ 17 บ้านโนนธรรม ตำบลโนนแดง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,060 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,240.000	357.70	2,947,448.00	1.3642	487.97	4,020,908.56
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	127.030	157.92	20,060.57	1.3642	215.43	27,366.62
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,143.300	119.55	136,681.51	1.3642	163.09	186,460.91
รวมราคากลาง								4,672,033.77

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนธรรม เขื่อน บ้านศรีโพธิ์ทอง หมู่ที่ 17 บ้านโนนธรรม ตำบลโนนแดง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,060 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง
------------------------------------	---

นกุล ฝะแตนนอก  
( นกุล ฝะแตนนอก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กอบชัย พลชุมแสง  
( กอบชัย พลชุมแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนต์ชัย จันทสมบัติ  
( มนต์ชัย จันทสมบัติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นกุล ฝะแตนนอก

18 มิถุนายน 2567